
b.-
E{*r.
k5xt!

i i.. .. ^ FAxutTA f l(olJomlcxÁ

F*"
*,-;  UNIVERZIrY
xr9l .
šr'  v PLZNI

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

FAKULTA EKoNOMICKÁ
Katedra KFU

Y , .

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
AkademickÝ tok 2014/2015

Ivana Žežlllková

Podniková ekonomika a management

Problematika oceňování ve finančním účetnictví

Ing. Jana HINKE, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definovrání cílů práce
B) Metodický postup vypracoviání práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Cleněnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zptacováníptáce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracováru práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literafurou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkoqý postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zptáce

Do Portálu zča vytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podeďelá shoda

Nawhuj i klasifikovat bakalařskou práci klasifi kačním stupněm :2

12 3  4  N
xn!!D
xDu!!
XD!DD
xn!!!
Xtr!!!
!x!!!
DX!!!
x!!!!
x!!!!
!x!!n
!X!!D
x!!!n
!x!!!
!x!!!
x!!!!
DX!!!

x
!

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:3

Předložená bakalářské práce má vhodně sestavenou literární rešerši, kterávychéní zŤady fuzemských
i zahraničních zdrojů. Formálně práce neobsahuje gramatické chyby ani překlepy, na někteqých
místech texfu jsou chyby v tučnění texfu. Vlastní část práce je ana|ýzou oceňovacích postupů zvolené
společnosti a komparací s postupy dle IAS/IFRS. V několika případech však byly zjištěny nedostatky
v odborných termínecha tvrzeních. Cíl práce, který byl konkretizován na začátkupráce,byl splněn.



k
ffi-

F& FAxUITA EÍot{oÁ|tEKÁ
E re } zlpnoočrsxe

UHIVEBZITY
7 V PtŽt{l

FAKULTA EKoNOMICKÁ
Katedra KFU

otáz|ry a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Vysvětlete Vaše twzení ze strany 51 . Leasingoqý majetek společnost eviduje jako drobný, a to
v podrozvahové evidenci.
2. Na str. 62 je uvedeno - Na základě ana|ýzy bylo společnosti doporučeno sledovat ěistou
realizovatelnou hodnotu svého majetku. Definujte, u jakého majetku má spoleěnost danou hodnotu
sledovat.

4*u %,r/h</
ItPodpis hodnotiteleV Plzri, dne 4. května 20l5

Metodické pozrámky:

I Ontačte ýsledek kontroly plagiátorství, lcteý jste zada|lado Portálu zČu aodůvodněte níže při odůvodnění
^ k|asifikačního stupně.
" Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvaliťrkační stupeň., Stručně zdůvodněte nawhovaný klasiťrkační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.o otazky a připomÍnky k bližšÍmu vysvětlení při obhajobě _ dvě až ťi otálÁq.

Posudek odevzdejte oboustranně vytištěný na sekretariát KFU, FEK zČu do termínu stanoveného katedrou (viz stránky
katedry). Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozezniání originálu).


